
To stillinger for dig, der vil skabe livskvalitet for unge
med udviklingshæmning

På Samstyrken i Varde Kommune lyder vores overordnede vision “Sammen skaber vi tryghed,
udvikling og livskvalitet”. Vi er et stærkt team, der alle brænder for vores arbejde, og lige nu er der
plads til to nye holdspillere – måske vil du med ombord? 
Vi har to ledige stillinger – den ene et barselsvikariat, den anden en fast stilling. Vi søger enten en
SSA, PAU eller en pædagog. Det vigtigste er, at du brænder for målgruppen og gerne vil være en
del af vores stærke tværfaglige fællesskab, hvor samarbejde, faglighed og arbejdsglæde går hånd i
hånd.
Samstyrken Krogen 3 og 5 
Krogen 3 og 5 er hjem for 14 unge mennesker med udviklingshæmning – alle med hver deres
unikke personligheder.
Vores kerneopgave er at skabe størst mulig livskvalitet og indflydelse på egen hverdag for den
enkelte borger. Vi tager afsæt i borgernes ressourcer, ønsker og behov – med en stærk tro på, at
relationer, struktur og nærvær gør en forskel.
Vi er et team med en fælles retning, hvor samarbejde er fundamentet. Vi løfter opgaverne sammen,
støtter hinanden og skaber resultater i fællesskab.
Vi arbejder ud fra en neuropædagogisk tilgang kombineret med KRAP, som giver os et fælles
fagligt sprog. Med fokus på kerneopgaven sikrer vi, at pædagogiske og sundhedsfaglige indsatser
spiller sammen, og at struktur og tydelighed skaber ro og trivsel.
Arbejdsglæde er en naturlig del af vores hverdag – skabt gennem et åbent miljø med energi, humor
og respekt.
Vores tanker om dig som kollega
Vi drømmer om en kollega, der hviler i sin faglighed som SSA, PAU eller pædagog, og som er
fagligt nysgerrig og reflekterende. Vi håber, at det falder dig naturligt at arbejde anerkendende i
samarbejdet med borgere, pårørende og kolleger. Du passer perfekt ind, hvis du også er holdspiller
med fokus på fællesskabet. 
Du møder hverdagen med overblik og ro, kan holde hovedet koldt og hjertet varmt og arbejder
struktureret med fokus på genkendelighed. Samtidig formidler og dokumenterer du din faglighed
sikkert.
Vi tager godt imod dig
Uanset om du starter i den faste stilling eller barselsvikariat, tilbyder vi mentorordning, supervision
og faglig sparring. Du vil blive en del af en afdeling, hvor vi nyder og værner om vores gode
arbejdsmiljø med høj trivsel og et stærkt sammenhold. 
Hvis du har du spørgsmål, så kontakt os endelig. Vi er ved telefonen på hverdage kl. 9 – 12:

Afdelingsleder Ann-Tina Schütt: Mobil: 2163 9241, mail: atmm@varde.dk   ●

Fagkoordinator Marianne Tækker: Mobil: 24845393, mail: mhay@varde.dk ●

Ansøgningsfrist og mere info
Der er ansøgningsfrist den 24. april 2026, og vi håber, du kan starte den 1. juni. 
Skriv meget gerne, hvis du både er interesseret i vikariatet og den faste stilling. 
Begge stillinger er på 37 timer/uge, og du kan forvente arbejde hver 3. weekend. 
Løn efter gældende overenskomst
Du kan læse meget mere om os på www.samstyrken.dk 
Hvis det lyder som noget for dig, så glæder vi os meget til at høre fra dig!
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